
Zarządzenie Nr 15 /2024 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

W sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do punktu 
przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas I szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Adamów 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r. poz.40 z późn.zm.), art. 154 ust.l pkt.l w związku z art.29 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r., poz.900 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do 
punktu przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas I szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 
obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w: 

1.Uchwale Nr XVIII/164/17 Rady Gminy Adamów z dnia 31 marca 2017r. w sprawie określenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów i określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w 
postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Adamów, 

2. Uchwale Nr XVI 11/165/17 Rady Gminy Adamów z dnia 31 marca 2017r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów i określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w 
postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz publicznej innej formy wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Adamów. 

Wykonania zarządzenia powierza się dyrektorom szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości wraz z treścią uchwał wymienionych w §2 

§1 

§2 

§3 

Adamów. 

§4 

Zai v życie z dniem podpisania. 

§5 

mgr D -z Szykula 

J T 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Adamów 

Z dnia 31 stycznia 2024r. 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy składania dokumentów na 
rok szkolny 2024/2025 do punktu przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamów 

Rodzaj czynności 

Termin postępowania 

rekrutacyjnego 

Termin 
postępowania 

uzupełniającego Rodzaj czynności 

Od dnia Do dnia Od dnia 

Ogłoszenie przez Dyrektora Szkoły terminów 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego Do dnia 29 lutego 

Składanie podpisanych wniosków wraz z 
załącznikami (oświadczeniami i dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie kryteriów) 

01 marca 22 marca 10 maja 

Weryfikacja i zatwierdzanie wniosków przez 
komisję rekrutacyjną, w tym również składanie 
na żądanie komisji rekrutacyjnej dodatkowych 
dokumentów potwierdzających okoliczności 
zawarte w oświadczeniach. 

25 marca 27 marca 24 maja 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. 

Do 29 marca Do 31 maja 

Dokumenty dotyczące rekrutacji znajdują się na stronie internetowej szkoły 
lub w sekretariacie szkoły. 


